Concepto
ACTIVO
Activo Circulants

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes ¢ Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives Circulanies
Otros Activos Circulantes

Activa No Circuiante

Inversionss Financieras a Largo Flazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plaze
Bienes Inmuebles, Infragstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deteriora y Amoriizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos na Circulantes
Otros Activos ne Circulantes

Ente Piblico:

Cuenta Publica 2018

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Septlembre de 2018 y 2017

Origen

190,898,326.27
188,001,308.70

63,004,383.76
124,485,820.53
.00

0.00

0.00
510,094.81
0.00

2,897,007.17

0.00
0.00
0.00
2.897,017.17
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[pesos)

Aplicaciéon
324,877,046.19
186,205,209.33

0.00

Q.00
J03.756,373.23
92,448,836.10
0.00

0.00

0.00

128,671,836.86

0.00

0.00
126.561,831.58
0.00

0.00
2.110.005.28
0.00

0.00

0.00

NETITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE YUCATAN

Concepto
PASIVO
Pasivo Clroulante

Cuenlas por Pagar a Corto Plazo

Dacumentos per Pagar a Corto Plaze

Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corta Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Olros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulente

Cuenlas por Pagar a Large Plazo

Documentos por Pegar a Larga Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes da Terceros en Garantia yfo Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HAGIENDA PUBLICAIPATRIMONIO
Haclends Piblica/Patrimeonie Contribuido

Aporiaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de fa Hacienda Publica/Palrimonio

Haclends Pdblica/Patrimonic Generado

Resuliados del Ejercicic (Ahormo/ Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalias

Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

Origen

18,117, 574.15

18,117,574.15

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
ago

18,117.574.1%

o.60

0.06
0.00
0.00
.00
©.00
0.00

412,375,600.80

0.00

0.00
0.00
0.00

412,378,600.60

412.378.600.60

Exceso o Insuficlencla en fa A lizacton do la F Piiblicaf

Resultado por Posicion Monelaria
Resullado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

.00
.00

Apficacion
236,312,916.63
236,312,916.63

£0,878,308.89
155,434,607.74
0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

a.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
050

61,204,538.20
0.00
0.00
a0
000
841,204,538.20
0.00
61,204,538.20
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Baje protesta de dedir verdad declaramos que los Estados Finacieros y sus Nolas son
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